ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

«За вклад в развитие  физической

культуры и спорта города Якутска»

В целях поощрения граждан, принимающих активное участие в развитии

физической культуры и спорта на территории городского округа «город Якутск»,

на основании Положения о знаке отличия «За вклад в развитие физической

культуры и спорта города Якутска», утвержденного Решением Якутской городской

Думы от 10 июня 2015 года РЯГД-18-14, Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить знаком отличия «За вклад в развитие физической культуры

и спорта города Якутска» Горохова Дмитрия Николаевича, ветерана спорта.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности и

регламенту (Н.Н. Васильев).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы              А.Н. Семенов

г. Якутск

20 апреля 2022 года

РЯГД-37-__